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محمدحسین مروج کاشانی   نشست خبری اطلاع‌رسانی 
برگزاری مراسم اعتکاف ماه رجب مسجد جامع گوهرشاد، روز 
گذشته با حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه در سالن جلسات 
دفتر معاونت اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی واقع در صحن 
کوثر برگزار شد. مراسم معنوی اعتکاف رجبیه مسجد جامع 
گوهرشاد در جوار بارگاه مطهر امام رضا)ع( در سال جاری از تاریخ 
13 تا 15 دی ماه 1404 شمسی برابر با 13 تا 15 ماه رجب سال 
1447 قمری با حضور منتخبان پذیرفته شده برگزار می‌شود.

»اعتکاف، معنویت، اتحاد و استقامت« شعار مراسم اعتکاف ■
سال جاری

معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضــوی در این نشست 
خبری با اعــام اینکه مراسم اعتکاف رجبیه ســال جــاری با 
سال‌های گذشته و با توجه به شرایط حساس کشور و منطقه از 
نظر مقاومت و ایستادگی در برابر توطئه‌های دشمنان، تفاوت 
دارد، اظهار کرد: پیش از شروع فرایند نام‌نویسی و اجرای مراسم 
اعتکاف در سطح کشور، اجلاسیه سالیانه اعتکاف با حضور 
سازمان‌ها، نهادها و تشکل‌های مرتبط با برگزاری این مراسم 
معنوی و به منظور تبادل نظر و بهره‌مندی سایر نهادها، تشکل‌ها 
و سازمان‌های مرتبط از تجربه‌های سال‌ها برگزاری این مراسم 
معنوی در بارگاه مطهر امام هشتم)ع(، چندی پیش در مشهد 

مقدس برگزار شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسین شریعتی‌نژاد ادامــه داد: 
با توجه به شرایط حساس کشور، جنگ 12روزه و رهنمودهای 
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در زمینه تقویت وحدت و انسجام 
ملی و همچنین وحدت امت اسلامی در سراسر دنیا برای مقابله 
با جبهه استکبار و استعمار، در این اجلاسیه شعار سراسری و 
مشترک در سطح کشور برای برگزاری مراسم اعتکاف سال1404 
با عنوان »اعتکاف، معنویت، اتحاد و استقامت« انتخاب و به 
مجموعه‌ها، نهاد‌ها، سازمان‌ها و تشکل‌های برگزاری مراسم 

اعتکاف ابلاغ شد.
وی بیان کرد: اعتکاف یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین رویدادها 
و مراسم دینی برای ارتقای سطح معنوی افراد بوده و برگزاری 
باشکوه ایــن مراسم پرمخاطب از رویــش‌هــا و برکات معنوی 

استقرار نظام مقدس اسلامی در کشور است.
		

برپایی »حسینیه شهدا« به یاد شهیدان جنگ 12روزه■
معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی در بخش دیگری از 
سخنانش به برپایی »حسینیه شهدا« به یاد شهیدان جنگ 
12روزه در مراسم اعتکاف سال جاری در مسجد جامع گوهرشاد 
حرم مطهر امام هشتم)ع( اشاره و خاطرنشان کرد: امسال مراسم 
اعتکاف در شرایط حساس کشور و با حس و حال خاصی برگزار 
می‌شود و با سایر سال‌ها تفاوت دارد. در سال جاری ملت ایران 
شهیدانی را در راه حفظ اسلام، اعتلای کلمه توحید، حفظ انقلاب 
اسلامی، سرافرازی نظام اسلامی، مقابله با توطئه‌های جبهه 
استکبار و خنثی‌سازی اهداف شوم رژیم جعلی اسرائیل غاصب، 
تقدیم انقلاب اسلامی کرد که جایشان در مراسم سال جاری خالی 
است و چه بسا بسیاری از این فرماندهان، سرداران، دانشمندان 
و شهیدان جنگ 12روزه در سال‌های قبل به عنوان معتکف در 
آیین اعتکاف ماه رجب حضور داشتند. وی بیان کرد: به منظور 

پاسداشت یاد و خاطره این شهیدان، امسال در آیین اعتکاف 
مسجد گوهرشاد، برنامه ویژه‌ای با عنوان »حسینیه شهدا« تدارک 

و پیش‌بینی شده است.

ویژه‌برنامه‌های »عمومی« و »گفت‌وگومحور«■
حجت‌الاسلام والمسلمین شریعتی‌نژاد همچنین در زمینه 
ویژه‌برنامه‌های معنوی، تبلیغی و مذهبی تــدارک دیــده شده 
برای معتکفان گفت: برنامه‌های تدارک دیده شده در دو بخش 
عمومی و گفت‌وگومحور و با حضور 40 نفر )برادر و خواهر( از 
استادان حوزه و دانشگاه در زمینه علوم اسلامی اجرا می‌شود. 
برنامه‌های عمومی شامل مناجات‌های سحرگاهی، برپایی 
نمازهای جماعت، مراسم جشن میلاد امیرالمؤمنین)ع( در 
شب سیزدهم رجب و آیین عزاداری رحلت حضرت زینب)س( 

در شب پایانی مراسم اعتکاف خواهد بود.
وی افــزود: توجه بیش ‌از پیش به مخاطبان نوجوان و جوان، 
بــرگــزاری حلقه‌های معرفتی، مسائل مربوط به خانواده‌ها، 
حلقه‌های مشاوره، مباحث و مسائل مربوط به بانوان، مباحث 
خانوادگی و...، ایستگاه‌های مطالعه و مسابقات فرهنگی از 

جمله برنامه‌های تخصصی و گفت‌وگومحور است.
وی به برگزاری مراسم دعای ام‌داوود در روز پایانی این مراسم 
اشــاره و خاطرنشان کرد: با توجه به کوتاه بودن روزهــای فصل 
 زمستان و دی ماه، مراسم دعای ام‌داوود در روز سوم اعتکاف

)15 ماه رجــب( برابر با 15 دی ماه و همزمان با سالروز رحلت 
حضرت زینب کبری)س( بلافاصله پس از نماز جماعت ظهر 
و عصر با قرائت سوره‌ها و جزء‌های قرآنی ذکر شده در کتاب 
شریف مفاتیح‌الجنان آغاز می‌شود که حدود سه ساعت به طول 

می‌انجامد. قرائت دعای ام‌داوود نیز با نوای ذاکر اهل بیت)ع( 
آقای محمدرضا بذری اجرا شده و پایان‌‌بخش مراسم اعتکاف 
و آیین وداع معتکفان در روز سوم اعتکاف، زیارت بارگاه مطهر 

رضوی خواهد بود.
این مقام مسئول یادآور شد: با توجه به طولانی ‌بودن شب‌ها، 
محافل قرائت قرآن و جلسات شرح و تفسیر صحیفه سجادیه 
و حلقه معارفی نهج‌البلاغه نیز به‌ صورت داوطلبانه در فضای 
اعتکاف برگزار خواهد شد. هدف از اجرای این برنامه‌ها، تعمیق 
ارتباط جوانان با معارف اهل ‌بیت)ع( و احیای سنت خلوت با 

قرآن است.

 اعتکاف هـــزار و 500 نفر در جـــوار بــارگــاه مطهر رضـــوی در ■
سال جاری

معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی هم در این نشست خبری 
به بیان مطالبی درباره تاریخچه برگزاری مراسم اعتکاف در جوار 
بارگاه مطهر امام رضا)ع(، نحوه نام‌نویسی متقاضیان و ارائه آمار 

و ارقام برگزاری مراسم اعتکاف سال گذشته پرداخت. 
امین بهنام درباره سابقه تاریخی برگزاری آیین اعتکاف در حرم 
مطهر امام‌ رضا)ع( گفت: نخستین مراسم اعتکاف در مسجد 
جامع گوهرشاد مشهد در سال 1337 شمسی و توسط مرحوم 
علی‌اصغر عابدزاده)ره( در شبستان تبریزی این مسجد برگزار 
شــد. همچنین از ســال 1372 شمسی آستان قــدس رضوی 
مسئولیت برگزاری این مراسم را بر عهده گرفت و از آن زمان 
تاکنون، اعتکاف ماه رجب به ‌صورت منظم و باشکوه در حرم 

مطهر رضوی برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: در سال گذشته، حدود 84 هزار نفر برای حضور 

در مراسم اعتکاف مسجد گوهرشاد نام‌نویسی کردند که از این 
تعداد، 69 درصد خواهران و 31 درصد برادران بودند که پس از 
پایان مهلت نام‌نویسی و انجام قرعه‌کشی، درنهایت هزار و 500 
نفر )50 درصد برادران و 50 درصد خواهران( پذیرفته شدند که 
85 درصد از پذیرفته‌شدگان از استان خراسان رضوی، 10 درصد 
از سایر استان‌ها و 5درصد از اتباع خارجی بودند. همچنین تنها 
حدود 3 درصد از این افراد از پذیرفته‌شدگان مراسم اعتکاف 

سال‌های گذشته )تکراری( بوده‌اند. 
معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی خاطرنشان کرد: در سال 
گذشته و مطابق آمار و ارقام، زائرانی از 28 کشور جهان از جمله 
آمریکا، آلمان، عربستان، افغانستان، هند، پاکستان، اندونزی، 
بحرین، نیجریه، استرالیا، بنگلادش و چند کشور اروپایی برای 
شرکت در مراسم اعتکاف نام‌نویسی کردند و حدود 4هزار نفر از 
مجموع ثبت‌نام‌کنندگان، اتباع خارجی بودند که از این تعداد، 
حدود 5 درصد یعنی 70 نفر از اتباع خارجی در نهایت موفق 

به حضور در مراسم اعتکاف رجبیه مسجد گوهرشاد شدند.
وی درباره ترکیب سنی معتکفان سال گذشته متذکر شد: در 
سال گذشته 17درصد از معتکفان 12 تا 20 سال، 40 درصد 21 تا 
40 سال، 35 درصد 41 تا 60 سال و 8 درصد بالای 60 سال بودند. 
امسال نیز تلاش شده سهم بیشتری به جوانان و نوجوانان 

اختصاص یابد.

تاریخ نام‌نویسی مراسم اعتکاف رجبیه سال 1404■
بهنام با اشاره به برنامه زمان‌بندی نام‌نویسی مراسم اعتکاف 
سال1404 گفت: نام‌نویسی مراسم اعتکاف امسال از ساعت 
8 صبح روز شنبه مورخ 24 آبان ‌ماه سال جاری آغاز خواهد شد 

که متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه اینترنتی اعتکاف به 
نشانی  etekaf.razavi.ir و یا ارسال عدد 8 به شماره پیامکی 
500048030 اقدام کنند. وی یادآور شد: مهلت ثبت نام تا پایان 
روز سوم آذر ماه 1404 )یعنی ساعت 23:59( بوده، قرعه‌کشی 
در تاریخ 10 آذر ماه با حضور نمایندگان بخش‌های حراست و 
بازرسی آستان قدس رضوی برگزار می‌شود و نتایج نهایی هم در 
تاریخ 14 آذر ماه از طریق پیامک به پذیرفته‌شدگان اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.
این مقام مسئول بیان کرد: برای جلوگیری از مشکلات سال‌های 
گذشته، شرط سنی ثبت‌نام امسال برای بانوان از 12سال و برای 
آقایان از 14 سال به بالا تعیین شده است. این تصمیم پس 
از بروز مواردی در سال‌های پیش اتخاذ شد که برخی دختران 
نه‌ساله پذیرفته می‌شدند، اما مادرانشان در قرعه‌کشی برگزیده 

نمی‌شدند و مشکلات اجرایی متعددی ایجاد می‌کردند. 
مطابق اظهارات وی، میزان پذیرش معتکفان در مراسم اعتکاف 
سال جاری مسجد گوهرشاد هزار و 500 نفر )برادران و خواهران( 
بوده و در صورت عدم تکمیل مدارک از سوی پذیرفته‌شدگان، 
پیامک‌های مربوط برای جایگزینی سایر افراد متقاضی تا سه 
مرحله ارســال خواهد شد تا در نهایت بــرای هــزار و 500 نفر 
کارت حضور در این مراسم صادر شود، البته مطابق تجربه‌ها و 
آمار سال‌های گذشته معمولاً حدود یک تا یک و نیم درصد از 
پذیرفته‌شدگانی که کارت ورود به مراسم اعتکاف را هم دریافت 
کرده‌اند، به دلیل شرایط شخصی در روز آغاز مراسم، امکان 

حضور در اعتکاف را پیدا نمی‌کنند.
وی متذکر شد: بنا به تأکیدات مکرر تولیت معزز آستان قدس 
رضوی، نام‌نویسی و پذیرش متقاضیان برای حضور در مراسم 
اعتکاف مسجد جامع گوهرشاد، فقط از طریق ثبت نام در سایت 
یا سامانه پیامکی اعلام شده و انتخاب از طریق قرعه‌کشی بوده 
و پس از قرعه‌کشی و برگزیده شدن نهایی منتخبان اعتکاف، 
امکان انتقال کارت دعوت پذیرفته‌شدگان به دیگران، جایگزینی، 
جابه‌جایی اشخاص، پذیرش مشترک، نوبتی و... به هیچ وجه 

وجود ندارد.
معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی اضافه کرد: در تاریخ 
12 دی ماه )شب سیزدهم ماه رجب( برادران و خواهران پذیرفته 
شده در مراسم اعتکاف، از دو پایگاه جداگانه و با اتوبوس به حرم 
ــرادران معتکف در شبستان‌های  مطهر رضوی اعــزام شده و ب
نــجــف‌آبــادی، نهاوندی و میلانی و خــواهــران معتکف نیز در 
شبستان‌های گرم، سبزواری و تبریزی مسجد جامع گوهرشاد 

مستقر می‌شوند.

 پیش‌بینی افــزایــش ظرفیت اعتکاف مسجد گوهرشاد از ■
سال آینده

معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی همچنین از افزایش 
ظرفیت اعتکاف مسجد گوهرشاد در سال آینده خبر داد و گفت: 
در حال حاضر به ‌دلیل سرمای هوا امکان استفاده از فضای ایوان 
مقصوره و صحن مسجد گوهرشاد برای مراسم اعتکاف وجود 
ندارد، اما با توجه به آماده‌سازی فضا‌ی رواق زیرسطحی مسجد 
جامع گوهرشاد، پیش‌بینی می‌شود سال آینده ظرفیت پذیرش 
معتکفان در این مسجد به دو برابر یعنی تا حدود 3هزار نفر 

افزایش یابد. 

امسال هزار و 500 نفر در ماه رجب و در جوار آستان مبارک امام هشتم)ع( معتکف می‌شوند

جزئیات اعتکاف ماه رجب در مسجد گوهرشاد
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آگهی تاریخ  22 /08/ 1404      صفحه4 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی تحدید حدود اختصاصی برابر شــرح وارده شــماره 1404/1/2571 مورخــه 1404/08/20 
رسیده از طرف خانم زینب مرادی حق فرزند عینعلی به شماره شناسنامه 2071 به شماره ملی 
4011۳1582۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مبنی بر تحدید حدود اختصاصی 
پرونــده کلاســه 140411442۶00۳00078۶ موضــوع قانون تعیین تکلیف در قســمتی از پلاک 
104 اصلــی کــه جهــت آن پــلاک ۳0 فرعــی از 104 اصلی مد نظر قرار گرفتــه واقع در بخش ۶ 
همدان اسدآباد اراضی شهر اسدآباد اراضی روستای گرگ دره خریداری از مالک رسمی علی 
اصلان مردی فرزند محمد حسین موضوع سند شماره 2221 مورخه 1404/05/24و 587۶5 
مورخــه 1۳52/0۹/20دفتــر 1۹ اســدآباد برابــر رای شــماره 1404۶0۳2۶00۳00855۹ مورخــه 
1404/07/02که منجر به صدور رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مبنی بر صدور ســند مالکیت بنام خانم زینب مرادی حق 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17442/84 متر مربع شده است، 
لذا برابر تبصره ذیل ماده 1۳ قانون ثبت و بند 28۹ مجموعه بخشنامه های ثبتی در مورخه 
1404/0۹/25 در ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمد بدین وسیله به مجاورین و اشخاصی که 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی در ملک مذکور برای خود حقی قائلند می توانند در تاریخ 
مذکور در محل حضور داشــته و مراتب اعتراض خود را اعلام نمایند به مالکین و مجاورین 
پلاکهای فوق الذکر به وسیله این اگهی ابلاغ می گردد که در روز مقرر در آگهی در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند تا تحدید املاک آنها انجام شود چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند طبق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد ضمنا واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی رقبات مورد تحديد طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد. ) م الف 108۳(
تاریخ انتشار : 1404/08/22                      آ-140412155

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک اسدآباد- محسن حضرتی

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۶ بجنورد   -  75 اصلی موسوم به طبر

1 - ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره 75 -اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رمضانعلی 
زارع به مساحت ۳0۹8،0۳ متر مربع بنام آقای مهدی نیازی به شماره رای 1404،42۳  -    1404،01،2۶
2-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 75- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رمضانعلی زارع به مســاحت ۳240،45 متر مربع بنام آقای مهدی نیازی به شــماره رای 1404،2۳2۹   

1404،07،14    -
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.            آ-14041۳1۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،08،22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی ، برابر رای شــماره 1404۶0۳0۶۳۶5001408 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید جامه خورشید فرزند علی اکبر 
بشــماره شناســنامه ۶50۹۹۶1۳۶۹ صادره از رشــتخوار در یک قطعه باغ مشــجر از چهل و ســه اصلی 
واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مســاحت 4۹۹۶،71 چهار هزار و نهصد و 
نود و شــش متر و هفتاد و یک دســیمتر مربع واقع در اراضی شــعبه خریداری از مالک رســمی آقای 
عبداله جام خورشید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 

توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   آ-14041۳1۳5
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،08،22                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08

جواد خزائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره 1404۶0۳0۶۳۶5001440 هیات اول موضوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی ایزدی فرزند علیرضا بشــماره 
شناســنامه ۶50008712 صــادره از جنــگل در یــک قطعه زمین زراعی از چهل و هشــت اصلی مفروز و 
مجزی شده از شماره هفت فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 
)10000( ده هزار متر مربع واقع در اراضی امین آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد ایزدی فرزند 
احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-14041۳1۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،08،22                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08
جواد خزائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی، برابر رای شــماره 1404۶0۳0۶۳۶50014۳7 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ایزدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
2۳ صادره از رشــتخوار در قطعه زمین زراعی از چهل و هشــت اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره 
هفت فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )10000( ده هزار متر 
مربع واقع در اراضی امین آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد ایزدی فرزند احمد محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-14041۳140

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،08،22                              تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08
جواد خزائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140۳۶0۳0۶۳۶5000870 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای حمید گنجی فرزند حسین بشماره شناسنامه 4187۹ صادره از رشتخوار در 
یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1۶۳7۹،0۶ متر مربع واقع در اراضی با سفر پلاک 40 اصلی خریداری 
از مالک رســمی آقای غلام حیدر گنجی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.               آ-14041۳142
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،08،22                           تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08

جواد خزائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 1404۶0۳0۶2710051۳7 مورخ 1404/07/08 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد فخرائی فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۳۶1 
صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت 5000 متر مربع 
قسمتی از پلاک 84 - اصلی واقع در اراضی زیر کن  خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج از محل مالکیت عباس یوسفی رزق آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست  خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                         م.الف 8085          آ-14041۳1۳1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/22                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۹/0۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
 امید خیرخواه

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0.0۹.20 و برابــر رای شــماره 1404۶0۳0۶00800844۶ مــورخ 1404،07،07 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم فاطمه ظریف پور اســمعیل یزدی به شناســنامه شــماره 88۶ کدملی 0۹۳52440۳4 
صادره مشهد فرزند رمضان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶50،۶۳ متر مربع قســمتی از 
پلاک شماره 54 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصاق تــا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .
 م الف 1404،۹2۹                آ-14041۳14۶

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08 

حسن ابوترابی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره 7۳۳5 و 1404۶0۳0۶008007۳۳4 -  مورخ 1404.0۶.18 هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم لاله دخت محبوبی به شناســنامه شــماره 1 کدملی 5۶2۹78572۹ صادره 
مشهد فرزند تیمور و خانم توران دخت محبوبی به شناسنامه شماره 121 کدملی ٥٦٢٩7718۶8 صادره 
مشــهد فرزند تیمور هر کدام نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضیان و آقای مهدی نقیب به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر به صورت یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 210 مترمربع و قسمتی از پلاک شماره 722 فرعی و ۳58 فرعی از 81 اصلی در اجرای 
استاندارد سازی به پلاک 10۹٦ فرعی اصلاح گردید و واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نماینــد  در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.  م الف 1404،۹۳0       آ-14041۳1۶1
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،22

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0،0۹،20 و برابــر رای شــماره 1404۶0۳0۶0080010185 مــورخ 1404،08،04 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای  ســید قاســم سجادی جاغرق به شناسنامه شــماره 1814 کدملی0۹۳475۳008 صادره 
مشــهد فرزند ســید ابوالحســن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکيت مع الواســطه از میرزا ابوالحسن 
ســجادی جاغرق به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 4040 متر مربع و قســمتی از پلاکهای ۳8۹ و ۳80 و ۳8۳ و ۳8۶ و ۳84 
و ۳88 و ۳۹0 فرعی از 27 اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف 1404،۹۳1    آ-14041۳1۶2

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،22                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،0۹،08 
حسن ابوترابی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حسین رحمت آبادی ثانی فرزند عبدالحسین باستناد دو برگ استشهادیه گواهي شده 
منضــم بــه تقاضاي كتبي جهت دریافت ســند مالكيت المثني نوبت اول به ایــن اداره مراجعه کرده و 
مدعي اســت ســند مالکیت ششــدانگ محوطه پلاک ۳0۶0 فرعی از ١١٣٤ فرعی از ٤ اصلی بخش ٤ 
حوزه ثبتي شهرســتان بردســکن که متعلق به وی میباشــد بعلت بي احتياطي مفقود گردیده است با 
بررسي دفتر املاك سند تک برگی به شماره چاپی 8۳7۹17 بنام وی حسین رحمت آبادی ثانی فرزند 
عبدالحسين  صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد تبصره 1 اصلاحي ماده 120 آئیننامه قانون ثبت 
مراتب يك نوبت آگهي و متذکر میگردد هر کس نســبت به ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده 
یا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود میباشد بايستي ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهي اعتراض 
كتبي خود را به پیوســت اصل ســند مالکيت يا ســند معامله رســمي به این اداره تسلیم نماید بديهي 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا 
سند معامله رسمي نسبت به صدور سند مالكيت المثني و تسلیم آن به متقاضي اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار :1404،08،22                     آ-14041۳1۶۳
غلامرضا گنج بخش -  رییس ثبت اسناد و املاك بردسکن

آگهی تعیین متراژ
نظر به اینکه آقای ابوالقاسم رحمانی شهری تقاضای تعیین متراژ   1- ششدانگ یک قطعه باغ شماره 
۹8۹ فرعــی از ۳- اصلــی و  2- ششــدانگ یــک قطعه باغ شــماره ۹88 فرعــی از ۳- اصلی اراضی قصبه 
شهر بخش یک گناباد  به آدرس : گناباد قصبه شهر اراضی کشاورزی مشهور به درخت سرو را نموده 
وقت بازدید و عملیات تعیین متراژ پلاک فوق راس ساعت 7،۳0 صبح روز دوشنبه مورخ 1404،۹،10 
در محل انجام خواهد شد؛ نظر به اینکه متقاضی به مجاورین پلاک مذکور دسترسی نداشته به جهت 
عــدم تضيــع حقوق بدینوســیله مراتب به مجاورین ابلاغ می گردد تــا راس موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حضور یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات تعیین متراژ نخواهد بود.    آ-14041۳1۶4

سيد ضياء الدين مهدوی شهری -  رییس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواســت اداره اوقاف و امور خیریه طرقبه و شــاندیز و مالک آقای حســین ســجادی جاغرق 
متولی موقوفه سید احمد پیشنماز ششدانگ یک قطعه زمین وقفی پلاک 470 فرعی از 80 اصلی واقع 
در پشته نقندر بخش ۶ مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد ۹14 
مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا ء و رسمی طرز 
رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ، نماینده و نقشه بردار این 
اداره در روز یکشــنبه تاریخ 1404،08،25 ســاعت ۹:۳0 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در 
محل وقوع ملک حضور خواهند یافت .لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق 
الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالكانه و عدم  تضیيع حق احتمالی در موعد مقرر 
در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین 

شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد. م الف 1404،۹28    تاریخ انتشار :1404،08،22  
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


